中国农业产业化龙头企业协会

中国农业产业化龙头企业协会关于召开

《国际快餐 "817"小肉鸡 屠宰加工规范、配

合饲料、饲养技术规范》征求意见会议的通知

各专家及参编单位：

由各参编单位起草的 T/CAALE0001-2021《817 小肉鸡国际

快餐——饲料营养产业标准》、T/CAALE0002-2021《817 小肉

鸡国际快餐——屠宰加工产业标准》、T/CAALE0003-2021《817

小肉鸡国际快餐——养殖管理产业标准》等三项团体标准进入

征求意见阶段。为保证该团体标准的科学性、实用性及可操作

性，现通过会议形式向各专家及参编单位进行意见征求，会议

将收集专家及参编单位的意见，作为团体标准工作小组开展标

准审查的重要依据。现将有关会议事宜通知如下：

一、会议时间：2021 年 12 月 30 日 14:00

二、会议地点：疫情防控要求此次以网络形式召开

三、参会人员：参编单位、专家，中国农业产业化龙头企

业协会团体标准工作小组

四、会议议程

（一）协会对标准化工作及三项团体标准征求意见稿做情

况介绍；

 2

（二）参编单位此次征求意见中相关观点阐述；

（三）专家观点阐述及提出相关意见；

（四）总结会议意见达成初步共识。

请各参编单位主要负责人及专家准时出席会议，确保会议

出席率及认真对待各项议程。

联系电话：秘书处 010-88067260、13752147774 张鑫若

中国农业产业化龙头企业协会

2021 年 12 月 20 日